
WM-datan uusi
tytärkonserni on Atea
19.4.2001 15:36 — Elias Aarnio

WM-data eriyttää tietotekniikkaa kokonaistoimituksina
toimittavat yksikkönsä omaksi Pohjoismaiden laajuiseen
tytärkonserniin. Toukokuun alusta aloittavan konsernin
nimeksi tulee Atea.

WM-data on siirtänyt tietoteknisten laitteiden ja
logistiikkapalvelujen kokonaistoimituksiin erikoistuneen
liiketoimintansa perustamaansa uuteen pohjoismaiseen
tytärkonserniin. WM-datan uuden alakonsernin nimeksi
tulee Atea.

WM-datan tiedotteen mukaan yhtiö tavoittelee
liiketoimintojen eriyttämisellä parempia mahdollisuuksia
kehittää, tuottaa, markkinoida ja myydä palveluja valituilla
markkinoilla sekä palvella erityyppisiä asiakasryhmiä.

Sama nimi kaikissa Pohjoismaissa

Atea Nordic on WM-datan täysin omistama alakonserni,
jolla on neljä tytäryhtiötä neljässä Pohjoismaassa. Atea aloittaa
toimintansa 1. toukokuuta. Suomessa WM-datan
tietotekniikka- ja logistiikkapalveluista vastannut WM-data
Faci jatkaa toimintaansa Atea Finland Oy:n nimellä. Muissa
Pohjoismaissa vastaavasta liiketoiminnasta vastanneet
eDirect -yhtiöt toimivat myös Atea nimellä.

Atea tulee toimimaan markkinoilla, joiden arvo
Pohjoismaissa on yli 40 miljardia Ruotsin kruunua. Atea
on myös yksi Compaqin ja IBM:n suurimpia partnereita sekä
Pohjoismaissa että Euroopassa. Atean asiakaskunta
muodostuu kunkin Pohjoismaan 300 suurimmasta
yrityksestä ja yhteisöstä.

Atea Finland Oy:n toimitusjohtajana jatkaa WM-data Facin
toimitusjohtajana 19.2.2001 aloittanut Harri Kempas. Atea
Nordic -konsernin johtaja on Thomas Keifer, joka toimii
Ruotsissa.

Atealla on henkilöstöä lähes 700 yli 50 toimipisteessä eri puolilla
Pohjoismaita. Atean pohjoismainen liikevaihto on noin 6,5
miljardia Ruotsin kruunua. Yhtiöllä on 15 prosentin
markkinaosuus pohjoismaisista PC-markkinoista, joiden
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arvo on 42 miljardia kruunua. Markkinoiden arvioidaan
kasvavan 5 % vuonna 2001. Samana ajankohtana Atea
arvioi oman kasvunsa olevan 15 %.
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